
HR Elbe Weser 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20014  Gruppe Regionsoberliga Frauen

Datum 10.10.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SV Beckdorf

Spielort Beckdorf, Auf dem Delm  Gastmannschaft TV Gut Heil Spaden

 

Heimmannschaft

SV Beckdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Witt, Annika - -

4 Tants, Maja - - 2 17:50 47:23

9 Möhrke, Michelle - - 3 1/2 27:38

10 Reimers, Mandy - - 2

11 Elers, Fiona - - 1

12 Elmers, Miriam - -

16 Holst, Celina - -

17 Heß, Antonia - - 1

18 Godehart, Jessica - - 1

19 Klindworth, Lea - - 6 0/1

21 Stuhrmann, Merle - -

22 Feuerherd, Celina - - 2 29:53

23 Ott, Sara - - 2 08:20

26 Hintze, Lea - -

A Sommer, Christoph - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Gut Heil Spaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Cordes, Jana - - 0/1

7 Krehl, Johanna - - 2

8 Helbich, Lisa - - 19:07 49:12

10 Fischer, Laura - -

11 Ehlen, Denise - -

13 Gercken, Anna - - 1

20 Schildt, Kirsa - - 1

21 Brinkmann, Katharina - -

22 Hünerlage, Lara Kim - - 2 02:37

23 Hencken, Sophia - - 7 18:12

A Breninek, Thorsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:18

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 53:35

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Richter, Svenja - - - - -

Sek. Lunau, Kevin - - - - -

Zeitn. Prior, Ole - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Beckdorf

Ergebnis 20:13 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:47 1:0 7m mit Tor 9 Möhrke, Michelle

Heim 02:33 2:0 Tor 4 Tants, Maja

Gast 02:37 Verwarnung 22 Hünerlage, Lara Kim

Heim 03:49 3:0 Tor 23 Ott, Sara

Heim 04:41 4:0 Tor 19 Klindworth, Lea

Gast 05:55 4:1 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 07:20 5:1 Tor 19 Klindworth, Lea

Heim 07:51 6:1 Tor 19 Klindworth, Lea

Gast 08:16 6:2 Tor 7 Krehl, Johanna

Heim 08:20 Verwarnung 23 Ott, Sara

Gast 09:34 6:3 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 10:18 7:3 Tor 11 Elers, Fiona

Gast 13:00 7:4 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 13:11 8:4 Tor 10 Reimers, Mandy

Gast 13:59 8:5 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 16:41 9:5 Tor 19 Klindworth, Lea

17:50 Auszeit Heim

Heim 17:50 Verwarnung 4 Tants, Maja

Gast 18:12 Verwarnung 23 Hencken, Sophia

Heim 18:26 9:5 7m ohne Tor 9 Möhrke, Michelle

Gast 18:55 9:6 Tor 23 Hencken, Sophia

Gast 19:07 Verwarnung 8 Helbich, Lisa

Heim 20:34 10:6 Tor 17 Heß, Antonia

Gast 21:12 10:7 Tor 13 Gercken, Anna

Heim 23:13 11:7 Tor 9 Möhrke, Michelle

23:18 Auszeit Gast

Gast 25:41 11:8 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 27:11 12:8 Tor 4 Tants, Maja

Heim 27:38 Verwarnung 9 Möhrke, Michelle

Heim 29:04 13:8 Tor 9 Möhrke, Michelle

Heim 29:53 2 Minuten 22 Feuerherd, Celina

Gast 29:53 13:8 7m ohne Tor 4 Cordes, Jana

Gast 31:10 13:9 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 31:52 14:9 Tor 19 Klindworth, Lea

Heim 32:50 15:9 Tor 23 Ott, Sara

Heim 36:51 16:9 Tor 19 Klindworth, Lea

Gast 37:51 16:10 Tor 7 Krehl, Johanna

Gast 39:51 16:11 Tor 22 Hünerlage, Lara Kim

Heim 41:01 17:11 Tor 18 Godehart, Jessica

Heim 44:18 17:11 7m ohne Tor 19 Klindworth, Lea

Heim 47:23 2 Minuten 4 Tants, Maja

Gast 47:35 17:12 Tor 22 Hünerlage, Lara Kim

Gast 48:39 17:13 Tor 20 Schildt, Kirsa

Gast 49:12 2 Minuten 8 Helbich, Lisa

Heim 52:55 18:13 Tor 10 Reimers, Mandy

53:35 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:40 19:13 Tor 22 Feuerherd, Celina

Heim 58:18 20:13 Tor 22 Feuerherd, Celina
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